Основной договор

Підстава: Заказ покупателя 00ФР-002907 от 21.12.2023 11:03:21

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Рюкзак (Bergamot_2023 оксфорд 110 ( 32 х 

45 ) 1 ст)
43 шт 130,00 5 590,00

Разом: 5 590,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 5 590,00 грн
П'ять тисяч п'ятсот дев'яносто гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
вторая сторона рюкзака приоритет зеленая, красна
если нет то синяя
шнурок желательно в цвет рюкзака